fornecirnento de peças e pneus, para garantir a manutenção preventiva e corretiva em 
veiculos automotivos, atendendo ao FUNDEB 40%, Fundo Municipal de Saüde, e 
Administraçao em geral do MuriicIpio, em conformidade corn anexo I. 

VALOR GLOBAL DOS LOTES .............................R$: 1.020.606,50 (Hum milhâo 
vinte mil seiscentos e seis reais e cinquenta 
centavos). - 

o Pregoeiro da PREFEITURA DO MUNIC!PIO DE SITIO NOVO - MA, por intermedlo 
deste e, designado pela Portaria n° 003, de 02 de Janeiro de 2017, resolve adjudicar 0 

objeto licitado as licitantes: 

EMPRESA - I LICITANTE: